
Suela Beluli PROKURORE  NË PROKURORINË 
E RRETHIT FIER

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2014 20192018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

380,142 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,900,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 300,000 
 430,997 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 250,000 

 700,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 6 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 5.8 herë.

Subjekti Suela Beluli ka një shkëputje në deklarim nga viti 2004-2015. Në dekalratën fillestare 
të vitit 2015 subjekti deklaron shtesë apartament banimi në vlerë 1,900,000 lekë blerë në 
vitin 2007 me burim financimi të ardhura gjatë viteve dhe kredi bankare në vlerë 1,560,000 
lekë shlyer brenda vitit 2010. Ndërsa në vitin2008 deklarohet marrje kredi bankare në shumën 
25,000 euro me qëllim blerje apartamenti , por kontrata e porosisë eshte anulluar, dhe kredia 
është përdorur për rikonstruksion dhe mobilim të shtëpisë, e cila është në pronësi të vjehrrit 
të deklarueses.

9 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 180,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

 3,210,997 

Likuiditete 
në Cash 

 550,000 


